РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                       СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ  ВЫСОКОЕ»

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                          РЕШЕНИЕ

От  25 декабря 2014 года.                                                               № 26

О утверждении схемы избирательного округа

для проведения выборов депутатов Сельской Думы

муниципального образования

сельское поселение «Деревня Высокое»

                  В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской федерации», ст. 15 Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-

ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» и Устава МО

сельское поселение «Деревня Высокое» Сельская Дума МО сельское поселение

«Деревня Высокое» РЕШИЛА:

1. Утвердить схему  избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской

Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Высокое» и её

графическое изображение сроком на десять лет (приложения №1, №2)

2. Опубликовать данное Решение в газете «Бетлицкий вестник».

Глава МО сельское поселение

«Деревня Высокое»                                                                                      Т.И.Солдатенкова

Приложение 1

к Решению сельской Думы

от 25 .12.2014 г. №26

Схема

 избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы

муниципального образования сельское поселение «Деревня Высокое»

Высоковский семимандатный избирательный округ №1

        Границы избирательного округа:

 территория муниципального образования сельского поселения «Деревня Высокое»

  Число избирателей в округе: 385.

Приложение 2

к Решению сельской Думы

от 25 .12.2014 г. №26